
UCHWAŁA  Nr XXIX/234/2016

RADY   MIEJSKIEJ  w  WYRZYSKU

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w  sprawie  przyjęcia  planu  pracy  Komisji  Spraw  Społecznych  i  Bezpieczeństwa  Rady

Miejskiej w Wyrzysku  na I półrocze 2017 roku.

          Na podstawie art.  21 ust.  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2016 r.,  poz. 446 z późn. zm.) oraz  § 65 ust.1 Statutu Gminy Wyrzysk stanowiącego

załącznik do uchwały nr XLIV/366/10 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 7 lipca 2010 r. w sprawie

uchwalenia  Statutu  Gminy Wyrzysk (  Dz.  Urz.  Woj.  Wiel.  Nr  188,  poz.  3503),  Rada  Miejska

uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje  się  plan  pracy  Komisji  Spraw  Społecznych  i  Bezpieczeństwa

na I półrocze 2017 roku w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wyrzysku.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady

   (-) Stefan Rymer



Uzasadnienie

do  uchwały  Nr  XXIX/234/2016  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  29  grudnia  2016  r.

w  sprawie  przyjęcia  planu  pracy  Komisji  Spraw  Społecznych  i  Bezpieczeństwa  Rady

Miejskiej w Wyrzysku na I półrocze 2017 roku.

Zgodnie z § 65 ust. 1 Statutu Gminy Wyrzysk Komisje stałe działają zgodnie z rocznym lub

półrocznym planem pracy przyjętym uchwałą Rady.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Przewodniczący Rady

   (-) Stefan Rymer

 



               
     Załącznik 

                                                                                                               do Uchwały Nr XXIX/234/2016
                                                                                                                               Rady Miejskiej w Wyrzysku         
                                                                                                                               z dnia 29 grudnia 2016 r.

                                                                      PLAN PRACY 
                                    Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa  Rady Miejskiej 

w Wyrzysku na I półrocze 2017 r.

Styczeń 1. Spotkanie - debata z przedstawicielami Zarządów Osiedli i Sołectw na temat 
problematyki działań własnych oraz wymiana doświadczeń w tym zakresie.
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów na sesję  Rady Miejskiej.
3. Sprawy bieżące.

Luty 1. Informacja bieżąca w zakresie stanu i możliwości opieki nad osobami w podeszłym 
wieku w Gminie Wyrzysk.  
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów na sesję  Rady Miejskiej.
3. Sprawy bieżące.

Marzec 1. Informacja Komendanta Straży Miejskiej oraz Komendanta Gminnego OSP o stanie 
bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gminy Wyrzysk za 2016 rok. 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów na sesję  Rady Miejskiej.
3. Sprawy bieżące.

Kwiecień 1. Informacja w zakresie realizacji utrzymania porządku i czystości na terenie Gminy 
Wyrzysk w okresie zimowym. 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów na sesję  Rady Miejskiej.
3. Sprawy bieżące.

Maj 1. Informacja o organizacji letniego wypoczynku dla dzieci i młodzieży w Gminie 
Wyrzysk. 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów na sesję  Rady Miejskiej.
3. Sprawy bieżące.

Czerwiec 1. Informacja bieżąca o stanie bezpieczeństwa na obiektach rekreacyjno-sportowych     
w Gminie Wyrzysk (w tym: ilość obiektów będących w dyspozycji gminy; ilość 
obiektów bez nadzoru gminy; stan ogrodzeń, przyrządów, stojaków, tablic, koszy, 
bramek, ścieżek wspinaczkowych itp.).   
2. Przygotowanie planu pracy Komisji na II półrocze 2017 roku.
3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej.
4. Sprawy bieżące.

Przewodniczący Rady

   (-) Stefan Rymer


